



RECEBEMOS DE	THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VLR TOTAL NOTA	Nº 000000386
		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES	8.347,68	Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		RUA DOM PEDRITO 228 CID IND SATELITE SP GUARULHOS - SP CEP: 07223060 Fone: 828149706	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000000386 SÉRIE 1 FL 1 / 2	
THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA				

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUT	135221433921576 19/10/22 10:57:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CPF/CNPJ
127494965113	44.037.882/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF / ID Estrangeiro		DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES			10.373.148/0001-25		19/10/2022 10:57
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		COMPLEMENTO	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
PROJETADA 09		NOVA CORTES		QUADRA 25	19/10/2022
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	CEP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
CORTES	0	PE		55525000	10:57:29

BC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS SUBS	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.347,68	584,34	0,00	0,00	0,00	8.347,68
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.347,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF
		9-Sem ocorrência de transporte		-	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

VOLUMES					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000000000661	FIO DE SUTURA N 0, CATGUT CROMADO C/AG 1/2 4CM ESTERIL - SHALON	30061020	000	6102	UN	120,0000	7,20	864,00	864,00	60,48	0,00	7,00	0,00
LOTE 0680321076, DATA FABRICA AO 01/03/2021, DATA VALIDADE 31/03/2024.													
000000000000903	FIO DE SUTURA N 1, CATGUT CROMADO C/AG 1/2 4CM ESTERIL - SHALON	30061020	000	6102	UN	240,0000	4,51	1.082,40	1082,40	75,77	0,00	7,00	0,00
LOTE 52D565, DATA FABRICA AO 01/05/2022, DATA VALIDADE 01/05/2024.													
000000000000663	FIO DE SUTURA N 2, CATGUT CROMADO C/AG 3/8 3CM ESTERIL - SHALON	30061020	000	6102	UN	96,0000	4,49	431,04	431,04	30,17	0,00	7,00	0,00
LOTE 45GHBC54, DATA FABRICA AO 02/04/2020, DATA VALIDADE 25/04/2024.													
000000000000106	FIO DE SUTURA N 0, CATGUT CROMADO C/AG 3/8 3CM ESTERIL - SHALON	30061090	000	6102	UN	96,0000	5,19	498,24	498,24	34,88	0,00	7,00	0,00
LOTE D5256, DATA FABRICA AO 17/04/2022, DATA VALIDADE 14/07/2024.													
000000000000349	FIO DE SUTURA N 3, CATGUT SIMPLES C/AG 3/8 3CM ESTERIL - SHALON	30061090	000	6102	UN	96,0000	6,75	648,00	648,00	45,36	0,00	7,00	0,00
LOTE 0160921064, DATA FABRICA AO 01/09/2021, DATA VALIDADE 30/09/2024.													
0000000000002569	FIO DE SUTURA N 2, CATGUT SIMPLES C/AG 1/2 3,5CM ESTERIL - SHALON	30061090	000	6102	UN	96,0000	4,98	478,08	478,08	33,47	0,00	7,00	0,00
LOTE 5065989, DATA FABRICA AO 16/04/2022, DATA VALIDADE 16/04/2024.													
000000000000390	FIO DE SUTURA N 3, CATGUT SIMPLES C/AG 1/2 3CM ESTERIL - SHALON	30061090	000	6102	UN	96,0000	5,02	481,92	481,92	33,73	0,00	7,00	0,00
LOTE 3021489, DATA FABRICA AO 01/07/2021, DATA VALIDADE 02/07/2024.													
0000000000007391	FIO DE SUTURA N 1-0, NYLON 45CM, C/AG 3/8 TRIANGULAR DE 3CM ESTERIL - LABOR IMP	30061090	000	6102	UN	240,0000	2,33	559,20	559,20	39,14	0,00	7,00	0,00
LOTE 2021005676, DATA FABRICA AO 08/10/2021, DATA VALIDADE 08/10/2026.													

DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO	
Cod. Cliente/ Destinatario: 000000000000011.Val Aprox Tributos Federais R\$ 1.122,76{13,45% }. Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 1.502,58{18,00% }. Val Aprox Tributos Municipais R\$ 0,00{0,00% }. Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza (FCP) da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de Destino: R\$ 918,24. Valor da BC do ICMS na UF de Destino: R\$8347,68.. SANTANDER MBJ AG. : 4002 CONTA : 130026817 CNPJ: : 0440378820001-35							

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 14/12/22 16:33:32

**THIAGO G DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOG. LTDA**



GUARULHOS - SP
CEP: 07223060
Fone: 828149706

**Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica**

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000000386
SÉRIE 1
FL 2 / 2



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221433921576 19/10/22 10:57:30

CPF/CNPJ
44.037.882/0001-35

[illegible]

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 14/12/22 16:33:32